CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 64/2023

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine aos setores

responsáveis pela municipalidade que realizem uma operação tapa

buraco em todo o Bairro Paraíso das Aguas, como também realize

manutenção na Rua Aparecido Batael, pois a vegetação cresceu

invadindo a rua, impossibilitando assim o escoamento de águas

pluviais.

      JUSTIFICATIVA: A referida solicitação visa atender a

população, uma vez que referido bairro há vários pontos que

necessitam de reparos no asfalto.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 06 de março de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora